
Gislinge Skole søger en støtteperson, der kan gøre
hverdagen bedre

Vil du være den, der gør en svær dag til en god dag? Vi søger en voksen, der kan være tæt på, når
følelserne løber stærkt, og som kan hjælpe børn med at finde vejen tilbage til fællesskabet. Du
bliver en del af en skole, hvor vi tror på, at tryghed og relationer er fundamentet for læring.
Som støtteperson på Gislinge Skole får du en vigtig opgave i at hjælpe børn med at håndtere de
små og store udfordringer i hverdagen. 
Din kommende hverdag
Din hverdag bliver tæt på børnene – både i skoletiden og i SFO. Du skal være den, der ser, forstår
og handler, når et barn har brug for hjælp til at navigere i sociale situationer eller til at regulere
følelser, før det bliver for svært. 
I hovedtræk kan din hverdag deles op i to primære opgaver: dels at være støtte i skoletiden og dels
i SFO-tiden.
Uanset om du er med i skole eller SFO er din vigtigste opgave at hjælpe barnet der, hvor det er
svært. Det kan fx være i sociale interaktioner med andre børn eller hjælp til at regulere følelser, når
noget ikke går, som barnet gerne vil have det skal. Det handler om at være opmærksom, guide og
skabe ro, så barnet kan trives og lære og indgå i klassens fællesskab.

Klassens voksne deles om opgaven, så der er flere, der kan hjælpe barnet, og derfor skal du se din
rolle her som rimelig bred og rækkende ud over det enkelte barn. Nogle gange er den bedste støtte
for barnet fx, at du også hjælper de andre børn.
Vi søger dig, der:

er god til relationsarbejde med børn i alderen 7-10 år●

er i børnehøjde og kan sætte sig ind i børnenes perspektiv●

meget gerne har pædagogisk erfaring●

er god til at samarbejde (også med kollegaer og forældre)●

kan stå klar med omsorg, tålmodighed og en god portion situationsfornemmelse.●

er glad for at være sammen med alle børn – både de skæve, de høje, de lave, de tykke, de

tynde – og alle de andre

●

Hvem er vi på Gislinge Skole?
Gislinge Skole er en et-sporet skole med 220 elever samt SFO og klub.
Vi lægger vægt på praksisfaglighed og en undervisning, hvor man gør ting og ikke kun lærer ved et
bord. I indskolingen kommer dette til udtryk gennem legende læring, hvor vi har fokus på social
involvering, begejstring, eksperimentering, aktiv deltagelse og mening.
Vi møder vores elever med en nysgerrighed og et ønske om at forstå, hvad de kommer med, og
hvad vi hver især kan bidrage med for at få udnyttet deres fulde trivsels- og læringspotentiale.
Kort sagt skal vores skole være et godt sted at lære og at være. 
Det lyder lige som noget for mig!
Stillingen er på minimum 32 timer om ugen med opstart snarest.
Send dit CV og din ansøgning til os nu – da vi holder løbende ansættelsessamtaler. Sidste frist for
ansøgning er onsdag d. 25. marts 2026.
Hvis du har nogle spørgsmål eller er nysgerrig på at se skolen, så tag endelig fat i pædagogisk
leder Dorte Just Hahn på telefon 72 36 52 38 – vi er altid klar på kaffe og en rundvisning.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 75.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  
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